از این که حیا، عفت و پاکدامنی را
فدای تفکرات هوس آلود فرهنگ غربی کرده ام خجالت می کشم
به طوری که حتی اشــک هایم نیز برای توبه نزد خدا شــرمگین از

دیده هایم فرو می ریزد.
اکنون شرمســار از این همه زشــتی و آلودگی به کلانتری آمده ام تا

کمکم کنند و...

آگهی

11حوادث یکشنبه 24 مرداد 1400، 6 محرم 1443 ، 15 آگوست 2021، شماره 3793 ، صفحه

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی،
خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده،

حقوق و دستمزد
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد 109

شماره تماس: 09127057173 - 07644461151